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2. Dokumcntet c aplikimit 
Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, duhet te 
perfshije: 

a. letermotivimin per pozicionin; 
b. jeteshkrimin (Cv-ne); 
c. karten e identitetit; 
d. diplomen; 
e. librezen e punes; 
f. cdo dokumentacion tjeter qe verteton kuali [ikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g. certifikaten dhe deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 
h. vertetirnin e gjendjes shendetesore; 
i. vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j. vertetirnin nga punedhenesit i f undit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi 
k. te pakten nje rekornandirn ose vleresirn punc nga punedhenes te meparshem. 
I. Te gjitha dokurnentet duhet te jene origjinale ose te n?lerizuar_a..:..; _ 

Aplikanti duhet tc plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
a) te kete diplome te nive.lit master profesional ose te barasvlershrne, ne te nj~jten fushe me 
njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe te perdore Leknologj ine e informacionit; 

t. Krlteret e pergjithshme dhc kriteret e posacme 
Aplikanti duhet te ploresoje kriteret e pergjithshme per lcvizjen paralele si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne le krycjc dctyrcn; 
c) te mos jete i denuar me vendirn te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljcs dhc kornunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Specialist/e ne Sektorin e Administrimit te Formimit Profesional ----1 Person 

Ne zbatim te ligjit nr. J 5/2019, "Per nxirjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dbe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimii te Keshilli le Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren c organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Komberarc Le 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr. 14, date 27.05.202 l, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsirnit dhe formimit profesional", 
QFPP Nr.4, ju njoftori krijimin e levizjes paralele per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

Tirane meo'i . OL .2024 Nr.ll~ prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E EKONOMJSE KULTURES DHC INOVACIONIT 
ACJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT UHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMIMIT PROF£SIONAL PUBLIK NR.4 
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Duke ju falenderuar per rnirekuptirnin 

m. Dokurnentet ne gjuhe te huaj duhet tejene te pcrkthyera dhe te noterizuara, 
Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin QFPP NR.4 Tirane, brenda dates _:/.2 [) ,,2. ,,1JJ 2.c't 
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